
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г п 
о внесении изменений в 
муниципальную про^амму 
«Развитие системы образования 
Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы», 
утвержденную постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района 
от 29.10.2015 № 1379 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы 
образования Пермского муниципального района на 2016 - 2020 годы», 
утвержденную постановлением администрации Пермского муниципального 
района от 29.10.2015 № 1379 (в редакции от 08.02.2016 № 44) согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном 
сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Пермского муниципального района по социальному развитию 
А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru


Приложение 
к постановлению администрации 
Пермского муниципального района 

Изменения 
в муниципальную программу «Развитие системы образования Пермского муниципального района на 2016-

2020 годы» 

1. В приложении 10 к Муниципальной программе: 
1.1. 

7.6.1.1. Капитальный ремонт МОУ Фроловская средняя 
общеобразовательная школа (Ремонт кровли, 
ремонт пищеблока, вентиляции, перенос и 
ремонт медблока на первый этаж, приобретение 
оборудования для пищеблока и медблока) 

УКС 706 0702 0160310100 200 4420,0 

изложить в новой редакции: 
7.6.1.1. Капитальный ремонт МАОУ "Фроловская 

средняя школа" (ремонт кровли, ремонт 
кабинетов, устройство пандуса, устройство 
помещения охраны, ремонт кладки стены 
школы, замена забора) 

УКС 706 0702 0160310100 200 4420,0 

1.2. Позицию 7.6.1.15. 
7.6.1.15. Капитальный ремонт МБОУ "Заболотская 

основная школа" СОШ (ремонт структурного 
подразделения - детский сад) 

УКС 706 0701 0160310100 200 7846,2 

изложить в новой редакции: 
7.6.1.15. Реконструкция здания детского сада д. Горшки 

Заболотского сельского поселения (приведение 
здания в нормативное техническое состояние) 

УКС 706 0701 0160110110 400 7846,2 


